що не перевищує 10% від ціни за одиницю Товару,
та зазначена зміна не призводить до збільшення
суми, визначеної в Договорі. 2. Зменшено загальну
суму Договору на 33 (тридцять три) грн. 18 коп. 3.
Пункт 3.1 Договору викладено в наступній редакції:
«3.1. Загальна сума цього Договору складає
1734496,98 грн. (один мільйон сімсот тридцять
чотири тисячі чотириста дев’яносто шість гривень
98 копійок), в тому числі ПДВ: 289082,83 грн.
(двісті вісімдесят дев’ять тисяч вісімдесят дві гривні
83 копійки).» 4. Додаток № 1 до Договору викладено
в наступній редакції.